
Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste

“Palácio 15 de Junho”

 ATO DA MESA Nº 48/2025

“Outorga o Certificado de ‘Funcionário Público do 
Ano’, instituído pelo Poder Legislativo, à Sra. 
Marcela de Godoi Bueno Quirino, em razão de 
mérito baseado em critérios de iniciativa, 
produtividade, eficiência e dedicação ao serviço 
público”.

A Mesa da Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste, no uso das 
atribuições a si conferidas por Lei e, em especial, do Decreto-Legislativo nº 02/2014,

RESOLVE:

Art. 1º - É outorgado o “Certificado de Funcionário Público do Ano” à Srª. 
Marcela de Godoi Bueno Quirino, em razão de mérito baseado em critérios de 
iniciativa, produtividade, eficiência e dedicação ao serviço público, de relacionamento, 
envolvimento com a municipalidade e em atividades comunitárias.

Parágrafo Único - O Vereador Wilson da Engenharia é autor da 
proposta.

Art. 2º - Este Ato entrará em vigor na data de sua assinatura, revogando-
se as disposições em contrário.

Santa Bárbara d’Oeste, 23 de junho de 2025.

JÚLIO CÉSAR SANTOS DA SILVA -
“KIFÚ”

- Presidente -

RONY GONÇALVES DA SILVA
- Vice Presidente -

VALMIR ALCÂNTARA DE OLIVEIRA
- 1º Secretário -

ELTON APARECIDO CEZARETTI
- 2º Secretário -

Registrado na Diretoria Legislativa da Câmara Municipal na data supra.

HENRIQUE MACEDO GUIMARÃES
- Diretor Legislativo-

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º 

47
78

/2
02

5 
18

/0
6/

20
25

 1
5:

55
 -

 C
H

A
V

E
: 3

X
13

-X
S

J2
-T

6Y
3-

6K
M

D



CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 18 de junho de 2025

Assinaturas Digitais
O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de De Santa Bárbara 
d´Oeste. Para verificar as assinaturas, clique no link: 
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=3X13XSJ2T6Y36KMD  ,
ou vá até o site https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo 
para verificar se este documento é válido:

Código para verificação: 3X13-XSJ2-T6Y3-6KMD

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º 

47
78

/2
02

5 
18

/0
6/

20
25

 1
5:

55
 -

 C
H

A
V

E
: 3

X
13

-X
S

J2
-T

6Y
3-

6K
M

D

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=3X13XSJ2T6Y36KMD
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 3X13XSJ2T6Y36KMD
		2025-07-03T12:57:42-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
	Assinatura


		2025-07-03T16:29:45-0300


		2025-07-07T11:14:28-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
	Assinatura


		2025-07-07T11:24:50-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
	Assinatura


		2025-07-14T12:46:49-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
	Assinatura




